光大保德信基金管理有限公司关于

旗下光大保德信红利股票型证券投资基金投资关联方发行证券的公告

光大保德信基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下光大保德信红利股票型证券投

资基金（以下简称“本基金”，基金代码 360005）于 2014年 4月 9日投资了本基金托管行

兴业银行股份有限公司发行的普通股（证券名称：兴业银行，代码：601166）。依据《中华

人民共和国证券投资基金法》及《证券投资基金信息披露管理办法》及其他相关规定，现将

本基金相关投资信息公告如下：

基金名称                    光大保德信红利股票型证券投资基金

购买数量(股)      4,000,000

总成本(元)      41,361,818.23

总成本占基金资产净值比例  1.8056%

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人旗下基金时应认真阅读基金的

基金合同、招募说明书。敬请投资者注意投资风险。

本公告的解释权归光大保德信基金管理有限公司。

  特此公告。

光大保德信基金管理有限公司

二零一四年四月十一日